



"Engineering Lightning Prevention, Grounding & Surge Solutions World Wide Since 1971"

Commercial Invoice 250277

<u>DATE OF EXPORTATION</u> January 14, 2026 (Estimated)		<u>EXPORT REFERENCES</u> Incoterm: EXW LEC Terms: PREPAID Elsonic P.O.# Payment rec'd 12/18/25 LEC S.O.# 0250277 LEC EIN: 95-3958167				
<u>SOLD TO:</u> ELSONIC LJUBLJANSKA CESTA 43 TRZIN 61234 MENGES, Slovenia		<u>SHIP TO:</u> Elsonic-61234 LJUBLJANSKA CESTA 43 TRZIN 61234 MENGES, Slovenia Notify: Rok Opeka Tel: +386 1 5641 5068 Email: trener.issa@gmail.com				
<u>COUNTRY OF EXPORT</u> U.S.A.		<u>COUNTRY OF MANUFACTURE</u> U.S.A.				
<u>COUNTRY OF ULTIMATE DESTINATION</u> SLOVENIA		<u>MODE OF TRANSPORT</u> TBD				
NO. OF PKGS	TYPE OF PKG	FULL DESCRIPTION OF GOODS	QTY	WEIGHT	UNIT VALUE	TOTAL VALUE
4	PALLET	ASSY,REFILL,CHEM-ROD,NORMAL Part No. 1435 HTS / SCHEDULE B:2501.00.000	18/ea	5,510 lbs. / 2,499.3 kgs.	\$ 83.00	\$ 1,494.00
		ASSY,REFILL,CHEM-ROD,WET Part No. 1436 HTS / SCHEDULE B:2501.00.000	2/ea		\$ 94.00	\$ 188.00
		GROUND AUGMENTATION FILL Part No. 386 HTS / SCHEDULE B: 2508.10.0000	50/ea		\$ 72.00	\$ 3,600.00
		ASSY,CR-6,VRT,SCRCAP,NORM Part No. 1393 HTS / SCHEDULE B:7411.29.1000	16/ea		\$ 448.80	\$ 7,180.80
		PACKING & MARKING	1/ea		\$ 150.00	\$ 450.00
TOTALS	4 PALLETS			5,510 lbs. / 2,499.3 kgs.		\$ 12,912.80 USD

THESE COMMODITIES, SOFTWARE AND TECHNOLOGY WERE EXPORTED IN ACCORDANCE WITH THE EXPORT ADMINISTRATION REGULATIONS.

DIVERSION CONTRARY TO U.S. LAW IS PROHIBITED.

I DECLARE ALL THE INFORMATION CONTAINED IN THIS INVOICE TO BE TRUE AND CORRECT.

Brandon Schmidt – Logistics & Purchasing Manager

Date